17. Les peuples de Juda et d'Israël ont entretenu aussi leur commerce avec vous; et ils ont apporté dans vos marchés le plus pur froment, le baume, le miel, l'huile et la résine.

18. Damas traînait avec vous; et, en échange de vos ouvrages si différents, il vous apportait de grandes richesses, du vin excellent, et des laines d'une couleur éclatante.

19. Dan, la Grèce et Mosel ont exposé en vente dans vos marchés des ouvrages de fer poli; et vous

posuerunt ferrum fabrectum : stacte et calamus in negotiacione tua.

20. Dedan institores tui in tapisetibus ad sedendum.

21. Arabia, et universi principes Cedar, ipsi negotiatores mandis tuae : cum aquis, et arietibus, et haddis, venerunt ad te negotiatores tui.

22. Venditores Saba et Reema, ipsi negotiatores tui : cum universis primis aromaticis, et lapide pretioso, et auro quo proponerunt in mercatu tuo.

23. Haran, Chene, et Eden negotiatores tui : Saba, Assur, et Chelmad, venditores tui.

24. Ipsi negotiatores tui multifarum involueris hyacinthi, et polymitorum, gazarumque pretiosarum, quae obvolutae et adstrictae erant funibus : cedros quoque habebant in negotiacionib; tuis.

25. Naves maris, principes tui in negotiacione tua : repleta es, et glorificata nimis in corde maris.

26. In aquis multis adduxerunt te romiges tui : ventus austral contrivit te in corde maris.

27. Divitiae tuae, et thesauri tui, et multiplex instrumentum tuum, nautae tui, et gubernatores tui, qui tenabant suppellectilim tuam, et populi tuo praerant : viri quoque bellatores tui, qui erant in te, cum universa multitudine tua, que est in medio tui, cadent in corde maris in die ruinae tue.

28. A sonitu clamoris gubernatorum tuorum conturbabuntur classes ;

29. Et descendenter de navibus suis omnes qui tenebant remnum : nautae, et universi gubernatores maris in terrâ stabunt.

30. Et ejulabunt super te vocem magnam, et clamabunt amare : et periaccent pulvrem capitiibus suis, et cinere conspergerunt.

31. Et radent super te calvitudinem, et accingentur ciliis : et plorabunt in amaritudine anime ploratu amarissimo.

32. Et assument super te carmen lugubre, et plantert te : Quia est ut Tyrus, que obmutuit in medio mari !

33. Quia ex initio negotiacionum tuarum de mari implasti populos multos : in multitudinibus diriarum tuarum, et populorum tuorum, distasti reges terre.

34. Nunc contrita es a mari : in profundis aquarum opes tuae, et omnis multitudine tua, que erat in medio tui, occiderunt.

35. Universi habitatores insularum obstipuerunt super te : et reges earum omnes tempestate percensi mutaverunt vulnus.